

ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE - VERPACKTE PRODUKTE

Allergeninformationen

Subway ist in keiner Weise verantwortlich oder haftbar für die Richtigkeit oder Gültigkeit der aufgelisteten oder nicht aufgelisteten Allergeninformationen auf den von Dritten gelieferten und den Subway-Gästen zur Verfügung gestellten vorverpackten und/oder vorgefertigten Produkten.

	Eier	Fisch	Milch/Laktose	Erdnüsse	Sesam	Krustentiere	Soja	Nüsse	Glutenhaltiges Getreide	Sulfite	Sellerie	Senf	Lupine	Weichtiere
Drinks PET														
Lay's Original Salted														
Lay's Chips Sour Cream & Onion			J											
Lay's Chips Paprika			J				J		Weizen					
Doritos Sweet Chili Pepper							J		Weizen					
Doritos Nacho Cheese			J				Ke		Weizen					

Zusatzstoffe

Subway ist in keiner Weise verantwortlich oder haftbar für die Richtigkeit oder Gültigkeit der Angaben zu den Zusatzstoffen, die auf den von Dritten gelieferten und den Subway-Gästen zur Verfügung gestellten vorverpackten und/oder vorgefertigten Produkten aufgeführt sind oder nicht aufgeführt sind. Weitere Informationen finden Sie auf der Produktverpackung.

	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff oder konserviert	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwärzt	gewachst	mit Phosphat	mit Süßungsmittel(n)	enthält eine Phenylalaninquelle	kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken	Koffein
Getränke											
Pepsi Regular	x						x	x	x		x
Pepsi Max	x						x	x	x		x
Pepsi Electric Blue	x						x	x	x		x
Schwip Schwap	x										x
Schwip Schwap Zero	x							x	x		x
7UP								x			
7UP Zero		x						x	x		
Mirinda	x		x								
Lipton Pfirsich			x					x			
Lipton Zitrone			x					x			
Mountain Dew	x	x	x								x
Coca-Cola®	x						x				x
Coca-Cola light®	x						x	x	x		x
Coca-Cola zero®	x						x	x	x		x
Mezzo Mix®	x										x
Fanta®	x		x								
Lift® Apfelschorle		x									
Fuze Tea Grüner Tee Limette Minze			x					x			
FuzeTea Zitrone			x								
ViO® BiO LiMO Zitrone Limette			x								
Capri-Sun Fruit Crush, BuddyFruits Fruchtmosse											
Gerolsteiner Medium, Gerolsteiner Still, Sprite®, ViO® medium, ViO® still, FuzeTea Pfirsich											
Snacks											
Lay's Original Salted											
Lay's Chips Sour Cream & Onion											
Lay's Chips Paprika	x			x							
Doritos Sweet Chili Pepper	x		x	x							
Doritos Nacho Cheese	x		x	x							

Die Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren. Bitte fragen Sie das Restaurant nach Produkten, die nicht aufgeführt sind.

J = Das Allergen ist im Produkt enthalten.

Ke = Kann Spuren enthalten: Das Allergen wird in der Produktionsstätte verarbeitet, daher können durch Kreuzkontamination Spuren des Allergens in der Zutat enthalten sein.

Stand der Daten: 08.2024

Subway® ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC.
©2024 Subway IP LLC.

V2/2024 DE